
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Num 

25 
2 
1 
4 
3 

88B 
9 

77 
88 
14 
99 

99B 
28 

6 
69 
11 
18 

5 
12 
10 
23 

12B 
10B 

Nome 

SILVESTRI RAFFAELE 
PISTONO ALDO 
SARACCO GIOVANNI 
COBBE LUCIANO 
CH IAVENUTO AND REA 
BOHE' YANNIK 
MEMEO IGOR 
CHIAVUZZO MICHELE 
LINDEBLAD ERIK 
CORTELLAZZI LUCA 
LINDEBLAD ERIK 
BOHE' YANNIK 
SCALVINI ERIC 
SALA GIUSEPPE 
DURANTE SERGIO 
PICCONI FRANCO 
CHENIER SAMUEL 
RIVA PIERGIACOMO 
VARETTO MARCO 
VENTORINO ANNA 
GILBERT AURELIEN 
CADEI ALESSANDRO 
POGGIO MARTINA 

Naz 

ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
CHE 
ITA 
ITA 
CHE 
ITA 
CHE 
CHE 
ITA 
ITA 
FRA 
ITA 
FRA 
ITA 
ITA 
ITA 
FRA 
ITA 
ITA 

Rg 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
2 
2 
5 
5 
4 
4 
5 
5 
5 
1 
1 
4 
1 
1 
1 
1 
1 

Classe 
CLASSE 6 

CLASSE 6 

CLASSE 6 

CLASSE 6 

CLASSE 6 

CLASSE 6 

CLASSE 2 

CLASSE 2 

CLASSE 6 

CLASSE 6 

CLASSE 5 

CLASSE 5 

CLASSE 6 

CLASSE 6 

CLASSE 6 

CLASSE 1 

CLASSE 1 

CLASSE 4 

CLASSE 1 

CLASSE 1 

CLASSE 1 

CLASSE 1 

CLASSE 1 

Giri 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Tempo 

3:25.215 
3:26.210 
3:26.422 
3:28.153 
3:29.356 
3:36.660 
3:38.086 
3:45.312 
3:45.478 
3:45.500 
3:45.907 
3:51.227 
3:51.291 
3:53.086 
3:58.699 
3:59.375 
4:09.255 
4:10.416 
4:12.333 
4:18.922 
4:20.485 
4:23.554 
4:26.369 

Vettura 

KIA RIO WRX 
OPEL ASTRA 
LANCIA DELTA S4 
FORD FOCUS WRC 
PEUGEOT 306 
RENAULT CLIO 
MITSUBISHI LANCER EVO IX 
RENAULT CLIO N5 
RENAULT CLIO 
MITSUBISHI LANCER EVO VI 
SUBARU IMPREZA 
SUBARU IMPREZA 
FIAT 500 AB 4X4 PROTO 
LANCIA DELTA 16V 
GIANNINI  350 GP4 
CITROEN C2 
CITROEN 2CV 
FIAT PANDA 4x4 
PEUGEOT 208 GT LINE130 
RENAULT NEW CLIO RS 
PEUGEOT 206 RC 
PEUGEOT 208 GT LINE130 
RENAULT NEW CLIO RS 

Scuderia 

NICO RACING 
HAWK R.C. 
EUROSPEED 
---------- 
RALLY&CO 
---------- 
NICO RACING 
ALMA RACING 
---------- 
TENJOB 
---------- 
---------- 
---------- 
---------- 
---------- 
DUE GI SPORT 
---------- 
METECO CORSE 
METECO CORSE 
---------- 
---------- 
R.T. NEW TURBOMARK 
NEW RACING FOR GENOVA 

RM 

4RM 
4RM 
4RM 
4RM 
4RM 
4RM 
4RM 
4RM 
4RM 
4RM 
4RM 
4RM 
4RM 
4RM 
4RM 
2RM 
2RM 
4RM 
2RM 
2RM 
2RM 
2RM 
2RM 

Pti 

100 
97 
95 
93 
91 
90 
89 
88 
87 
86 
85 
84 
83 
82 
81 
80 
79 
78 
77 
76 
75 
74 
73 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Danilo DI VINCENZO 

Direttore di gara: Stefano BARBANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

ICE CHALLENGE WEEK END 1 - GARA 1 

ICE CHALLENGE 

MANCHE 1_VM 

ICE PRAGELATO 0,800 Km. 


